АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     03.08.2021     №     2114-па

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  26.12.2012  №  2680
«Об утверждении Порядка  предоставления
субсидии  на  возмещение  (компенсацию)
юридическим  лицам,  индивидуальным
предпринимателям  затрат  и  (или)
недополученных  доходов,  возникающих  в
результате установления органом местного
самоуправления  тарифов  на  услуги
муниципальных бань на 2012 год»

В соответствии со  ст.  16  Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившим силу  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  26.12.2012  №  2680  «Об  утверждении  Порядка  предоставления
субсидии  на  возмещение  (компенсацию)  юридическим  лицам,  индивидуальным
предпринимателям  затрат  и  (или)  недополученных  доходов,  возникающих  в
результате  установления  органом  местного  самоуправления  тарифов  на  услуги
муниципальных бань на 2012 год».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете  «Южно-
Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления  администрации  города  возложить  на
директора  Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского  рынка
аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Кузенкова Р.Б.).

Мэр города С.А.Надсадин